
 

 

令和 5年 3月吉日 

お得意様各位 

                   

  アジア器材株式会社 

東京都町田市森野１-27-14 

TEL:042-723-4670 

 
 
 
 

GW期間における営業のご案内 
 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格段のお引き立てを 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、GW期間およびその前後期間におきます弊社営業及び出荷業務について  

      ご案内を申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

◆休業期間 

4 月 29 日（土） ～ 4 月 30 日（日） 

5 月 3 日（水） ～ 5 月 7 日（日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

【4 月 28 日（金）、5 月 1 日（月）、2 日（火）について】 

 

●本社業務：通常営業となります。 

●出荷および生産業務 

・ホルマリン製品：通常出荷・通常生産を予定 

・滅菌製品：規模縮小しての出荷業務を予定。生産は休止となります。 

・無滅菌製品：通常出荷・通常生産を予定 

＊この期間は、納期指定・至急対応はお受け付け不可となります。 

＊繁忙期となりますので全般的に納期がかかることがございます。ご注文はお早めにご対応ください。 

＊納期のお問い合わせは Mail または Fax にてお願いいたします。 

Mail：info@asiakizai.co.jp    

Fax:042-728-0163 

mailto:info@asiakizai.co.jp

